1.工程名称： 顾北路（沪太路-顾荻路）人行道修复养护工程—管线搬迁 。

2.工程地点： 宝山顾村镇，东起顾荻路，西至沪太路区 。

3.工程立项批准文号： 宝建函【2025】67 号 。

4.资金来源： 。

5.工程内容： 。

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日。

计划竣工日期： 年 月 日。

工期总日历天数：日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天

数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 行业 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：人民币（大写）贰佰陆拾玖万壹仟叁佰陆拾叁元肆角贰分

(¥2691363.42 元)；

2.合同价格形式： 固定单价合同。本工程各分部分项按投标单位投报的分部分项工程

量清单的综合单价和实际工程量结算，概算内控制（结算金额包含完成本项目的一切施工及

相关配合、配套费用，不限于本项目合同清单内所列子目内容，经审价结算审定金额小于概

算金额的以审定价结算，经审价审定金额大于概算金额的优惠到概算金额结算）

五、付款方式：

1.工程预付款

1.1 发包人向承包人预付工程款的时间、金额或占合同价款总额的比例：经双方协商确

定，在本合同签订生效后，发包人向承包人支付总额为合同金额 30%的预付款：